
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade 
com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Birigui garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.birigui.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/birigui

DIÁRIO OFICIAL DE BIRIGUI
www.birigui.sp.gov.br

Terça-feira, 20 de outubro de 2020 Página 1 de 1Ano IV | Edição nº 925A

PODER EXECUTIVO
Cristiano Salmeirão  

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Genilson Antonio Martins
Secretário de Administração

Atos Administrativos

Outros atos 
PORTARIA Nº  1709 / 2020

“Dispõe sobre a exoneração de 
funcionário, conforme especifica”.

Cristiano Salmeirão, Prefeito Municipal de Birigui, Estado 
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são inerentes; 
com fundamento no Art. 72º, inciso I, parágrafo 1º, inciso II, da 
Lei nº 3.040, de 27/09/1993.

RESOLVE:

I - EXONERAR do cargo de CHEFE DE GABINETE de 
provimento Comissão o(a) Sr(a) ALADIM JOSE MARTINS, 
matricula 60681, RG nº 9.156.008-1, a partir de 20/10/2020.

II - Esta Portaria entrará em vigor, surtindo seus 
efeitos a partir de 20/10/2020. Prefeitura Municipal de Birigui, 
20 de Outubro de 2020.

Cristiano Salmeirão Prefeito Municipal

Genilson Antonio Martins Secretário de Administração

Beatriz Akemi Okuma

Diretora de Gestão de Pessoas


		2020-10-20T10:53:54-0300




